17
18 בנסיבות אלה דין התביעה כנגד הנתבע – להידחות. התובעת תשא בהוצאות התובע בסך של 1,000
19 ש.ח. סכום זה ישולם תוך 30 ימים שאם לא כן ישא רבית והפרשי הצמדה מהיום ועד למועד התשלום
20 בפועל.

21
22 ניתן להגיש בקשת רשות ערעור, תוך 15 ימים, לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד.

23
24 ניתן היום, ב' טבת תשפ"א, 17 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.

25
26

דליה אסטרייכר

דליה אסטרייכר, רשמת בכירה

27
28